Lote 2 – Contrato n.º 84/2025, datado de 12 de maio de 2025;

Lote 3 – Contrato n.º 80/2025, datado de 8 de maio de 2025;

Lote 4 – Contrato n.º 86/2025, datado de 16 de maio de 2025.

Prazo do procedimento: 60 dias.

Preço contratualizado: 

Lote 1 – 161.700,00 € (cento e sessenta e um mil e setecentos euros), o qual acresce o IVA à taxa de 16%;

Lote 2 – 38.088,60 € (trinta e oito mil, oitenta e oito euros e sessenta cêntimos), o qual acresce o IVA à taxa de  
16%;

Lote 3 – 18.575,25 € (dezoito mil, quinhentos e setenta e cinco euros e vinte e cinco cêntimos), ao qual acresce  
o IVA à taxa de 16%;

Lote 4 – 70.000,00 € (setenta mil euros), ao qual acresce o IVA à taxa de 23%.